Data

Validazione

20/10/2023

16/10/2023

16/10/2023

20/10/2023

16/10/2023

19/10/2023

Cod Progetto

50801

50798

50822

50751

50819

51020

Graduatoria X Sessione - Avviso N° 44/2021 -

N° Protocollo

FONTER.FOR.20/10/2023
.0009379

FONTER.FOR.25/10/2023
.0009728

FONTER.FOR.26/10/2023
.0010171

FONTER.FOR.23/10/2023
.0009402

FONTER.FOR.26/10/2023
.0010162

FONTER.FOR.27/10/2023
.0010331

Titolo Piano

TECNICHE DI COMUNICAZIONE EFFICACE

Formazione ristorante memé

La Fenice in formazione

Formazione continua

Molteni in formazione

Formazione Avati Salvatore

Regioni

Abruzzo

Marche

Sicilia

Sicilia

Toscana

Calabria

Finanziamento
Richiesto (€)

12.000,00 €

6.980,00 €

6.900,00 €

8.880,00 €

6.900,00 €

2.730,00 €

Data

Ratifica

C.d.A.

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

Esito

Finanziato

Finanziato

Finanziato

Finanziato

Finanziato

Finanziato

C.d.A. del 16/11/2023



